
CENTRO DE 
SERVICIO TÉCNICO
Autorizado - Detectores de Gas Portátiles LIBUS

libus.com

Dirección: Deán Funes 1148, A4400 Salta. 

Contacto: Carlos Flores

Tel: 0387 421-1489

E-Mail: carlos@carlosfloressh.com.ar

CARLOS FLORES
Cobertura NOA

Dirección: Godoy Cruz 456-Maipú Mendoza 

Contacto: Renzo Daniel Penisse

Tel: 2634362582

E-Mail: proveedores@saavedrasi.com.ar 

GILLIGROUP
Cobertura MENDOZA

Dirección: Av. Libertador 560, X2594

Leones, Córdoba 

Contacto: Juan Pablo Delia

Tel: 03472 48-2081

E-Mail: jpdelia@guantexindustrial.com.ar  

GUANTEX
Cobertura CÓRDOBA

Dirección: Av. Hipólito Yrigoyen 2050, U9000

Comodoro Rivadavia, Chubut

Contacto: Dante Carrizo

Tel: 0297 446-7340

E-Mail: mesetasrl@speedy.com.ar

MESETA
Cobertura PATAGONIA

Dirección: República del Líbano 4174,

B1672 Villa Lynch, Provincia de Buenos

Aires 

Contacto: Delfino Montani

Tel: 011 4724-7200

E-Mail: desarrollotecnico@prentex.net

PRENTEX
Cobertura BUENOS AIRES

Dirección: Chubut 346, , 8300, Neuquén 

Contacto: Luis Agustin Lugo

Tel: 299 4309257

E-Mail: llugo@prentex.net

PRENTEX
Cobertura NEUQUÉN



CENTRO DE 
SERVICIO TÉCNICO
Autorizado - Detectores de Gas Portátiles LIBUS

libus.com

Dirección: Domingo Savio 2930, Parque

industrial Este, 8300, Neuquén 

Contacto: Guillermo Ispide

Tel: 341 4687105

E-Mail: guillermo@proseind.com.ar

PROSEIND
Cobertura NEUQUÉN

Dirección: 26 de Agosto 1053, S2000 Rosario,

Santa Fe

Contacto: Adrián Di Paola

Tel: 0341 15-603-9645

E-Mail: adriandipaola@proseind.com.ar

PROSEIND
Cobertura ROSARIO

Dirección: Ayacucho 2383, S2000KDB

Rosario, Santa Fe

Contacto: Marcelo Sigal

Tel: 0341 423-0123

E-Mail: marcelo@seguridadlitoral.com.ar

SEGURIDAD LITOTRAL
Cobertura ROSARIO

Dirección: La Portada 3653, B1923

Berisso, Provincia de Buenos Aires 

Contacto: Juan Pagura

Tel: 2214633479

E-Mail: serviciotecnico@segutecnica.com

SEGUTÉCNICA
Cobertura BUENOS AIRES

Dirección: Av. Guillermo Rawson Sur 811,

J5402 EVI, San Juan 

Contacto: Diego Coria 

Tel: 2645218718

E-Mail:  d.coria@solimin.com.ar

SOLIMIN
Cobertura SAN JUAN


